Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 79, DE 15 DE MAIO DE 2023
 SELEÇÃO DE ESTAGIARIOS 02/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o disposto no Capitulo 07 do Edital nº 73, de 26 de abril de 2023, que dispõe sobre as
normas da Seleção de Estágiários nº 02/2023 e considerando que não foram interpostos recursos quanto
ao conteúdo do Edital nº 78, de 11 de maio de 2023, TORNA  PÚBLICO o resultado da seleção pela média
aritimética do Histórico Acadêmico e a classificação preliminar:

I – ADMINISTRAÇÃO

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
58 Débora Secco de Oliveira Administração 9,73 1º
55 Silvanete Torres dos Santos Administração 7,74 2º

II – ARQUITETURA E URBANISMO

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
72 Anna Laura Cielo Arquitetura e Urbanismo 7,15 1º

III – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
66 Maria Luiza Bueno da Silva Ciências Contábeis 7,25 1º

IV – CIÊNCIAS ECONÔMICAS

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
43 Isadora Pilar de Oliveira Baggio Ciências Econômicas 7,36 1º

V – ENFERMAGEM

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
46 Camila Regina Oliveira dos Santos Enfermagem 8,57 1º
19 Yasmin Mendonça Rodrigues Borges Enfermagem 7,84 2º
71 Ohana Gabrieli de Ramos Werle Enfermagem 7,59 3º
31 Jaquelina Rodrigues Borges Enfermagem 7,44 4º

VI – ENGENHARIA AMBIENTAL

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
29 Yasmin Nascimento da Silva Engenharia Ambiental 8,86 1º
10 Bárbara Gobato dos Santos Engenharia Ambiental 8,80 2º
07 Carin Andressa Paloschi Engenharia Ambiental 8,24 3º
48 Rodrigo Cardoso da Silva Gonçalves Engenharia Ambiental 8,00 4º
50 Luana Vitória da Rosa Simon Engenharia Ambiental 7,52 5º
05 Fernanda Calioni Schmainski Engenharia Ambiental 7,05 6º

VII – ENGENHARIA CIVIL

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
28 Lenin Backof Lavall Engenharia Civil 9,22 1º

Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

VIII – ENGENHARIA FLORESTAL

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
57 Maiara Masiero Fianco Engenharia Florestal 8,86 1º

IX – ENSINO MÉDIO REGULAR

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
09 Fernando Pavan Moro Ens.Medio Regular 9,32 1º
20 Júlia Antunes Canei Ens.Medio Regular 8,56 2º
30 Júlia Isabel Krause Ens.Medio Regular 8,29 3º
64 Elize Maria Pereira Ens.Medio Regular 8,19 4º
60 Mailon Antônio Mendes Ens.Medio Regular 7,84 5º
44 Mateus Ferreira Ens.Medio Regular 7,67 6º
61 Andrielly Aparecida Brum Marques Antunes Ens.Medio Regular 7,44 7º
65 Daniel da Silva Rodrigues Ens.Medio Regular 7,08 8º
41 Mariana Smolinski Da Silva Ens.Medio Regular 7,05 9º

X – FARMÁCIA

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
56 Hellen Vitória Pastoriza Farmácia 7,20 1º

XI – INFORMÁTICA

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
59 Lucas Antonio Feltrin Informática 7,72 1º

XII – LETRAS

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
01 Auany da Motta Rodrigues Letras 8,80 1º
49 Alessandra de Oliveira Letras 8,04 2º

XIII – PEDAGOGIA

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
45 Danieli Padilha dos Santos Pedagogia 8,72 1º
03 Jaqueline de Lara de Oliveira Pedagodia 8,71 2º
16 Suelen Machado Lopes Pedagodia 8,65 3º
21 Vanderleia Staats Pedagogia 8,57 4º
47 Carla Betânia Paez Mendes Pedagogia 7,95 5º

XIV – PSICOLOGIA

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
18 Bruna Pedron Guindani Psicologia 9,08 1º
14 Maria Eduarda Dalla Cort Vigonó Psicologia 8,98 2º
23 Erick Renan Dalla Costa Psicologia 7,76 3º

Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

XV – SERVIÇO SOCIAL

Qualificação do Candidato Avaliação
Ins. Nome Curso Média Aritmética Classificação
32 Leila Raquel Camargo Serviço Social 9,37 1º

Marmeleiro, 15 de maio de 2023.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro